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Vuoden 2025 tilinpäätös lyhyesti 
 Kittilän kunnan tilikauden 2025 tulos oli 8,5 milj.euroa ja jo 

kahdentenatoista peräkkäisenä vuotena ylijäämäinen. Talousarvion ylittävä 
tulos selittyy pääosin tonttien myyntitulojen ennakoitua suuremmalla 
määrällä sekä sillä, että toimintakulujen osalta talousarvio alitettiin 
selkeästi. Verotuloja kertyi liki talousarviossa ennakoidun mukaisesti 
yhteensä n. 27,8 milj.euroa. Uutena verolajina kunta sai 2 milj.euroa 
kaivosmineraaliveroa. Rahoitustuottoja saatiin 2,1 milj.euroa ja pääosa 
niistä saatiin Ounastähti Kehittämiskuntayhtymältä, Rovakairalta sekä Levi 
Ski Resortilta. 

 
 Lainaa per asukas oli vuoden 2025 lopussa 331 euroa/asukas ja 

rahavaroja kunnalla oli 9,6 milj.euroa. Kunnan asukasmäärä oli vuoden 
2025 lopussa 6979 ja kasvua edellisvuoden loppuun verrattuna oli 142 
asukasta. Investointimenoja toteutui 10,6 miljoonaa euroa tilikaudella. 

 
 Lainsäädännöllinen tausta tilinpäätökselle ja olennaiset vaatimukset 

sisällölle 
 

 Kuntalain 113 §.n mukaan kunnan tilikausi on kalenterivuosi. 
Kunnanhallituksen on laadittava tilikaudelta tilinpäätös tilikautta seuraavan 
vuoden maaliskuun loppuun mennessä ja annettava se tilintarkastajien 
tarkastettavaksi. Tilintarkastajien on tarkastettava tilinpäätös toukokuun 
loppuun mennessä. Kunnanhallituksen on saatettava tilinpäätös 
tilintarkastuksen jälkeen valtuuston käsiteltäväksi. Valtuuston on 
käsiteltävä tilinpäätös kesäkuun loppuun mennessä. 

 
Tilinpäätökseen kuuluvat tase, tuloslaskelma, rahoituslaskelma ja niiden 
liitteenä olevat tiedot sekä talousarvion toteutumisvertailu ja 
toimintakertomus. Tilinpäätöksen tulee antaa oikeat ja riittävät tiedot 
kunnan tuloksesta, taloudellisesta asemasta, rahoituksesta sekä 
toiminnasta. Tätä varten tarpeelliset lisätiedot on ilmoitettava liitetiedoissa. 
Tilinpäätöksen allekirjoittavat kunnanhallituksen jäsenet sekä 
kunnanjohtaja. 
 
Kuntalain 114 §:n mukaan kunnan, joka tytäryhteisöineen muodostaa 
kuntakonsernin, tulee laatia ja sisällyttää tilinpäätökseensä 
konsernitilinpäätös. Konsernitilinpäätös tulee laatia samalta päivältä kuin 
kunnan tilinpäätös. Konsernitilinpäätös laaditaan konserniyhteisöjen 
taseiden ja tuloslaskelmien sekä niiden liitetietojen yhdistelmänä. 
Konsernitilinpäätökseen sisällytetään lisäksi konsernin rahoituslaskelma, 
jossa annetaan selvitys kuntakonsernin varojen hankinnasta ja niiden 
käytöstä tilikauden aikana. 
 
Kuntalain 115 §:n mukaan toimintakertomuksessa on esitettävä selvitys 
valtuuston asettamien toiminnan ja talouden tavoitteiden toteutumisesta 
kunnassa ja kuntakonsernissa. Toimintakertomuksessa on myös annettava 
tietoja sellaisista kunnan ja kuntakonsernin talouteen liittyvistä olennaisista 
asioista, jotka eivät käy ilmi kunnan tai kuntakonsernin taseesta, 
tuloslaskelmasta tai rahoituslaskelmasta. Tällaisia asioita ovat ainakin 



arvio todennäköisestä tulevasta kehityksestä sekä tiedot sisäisen 
valvonnan ja riskienhallinnan järjestämisestä ja keskeisistä 
johtopäätöksistä. 
 
Jos kunnan taseessa on kattamatonta alijäämää, toimintakertomuksessa 
on esitettävä selvitys talouden tasapainotuksen toteutumisesta tilikaudella 
sekä voimassa olevan taloussuunnitelman riittävyydestä talouden 
tasapainottamiseksi. 
 
Kunnanhallituksen on toimintakertomuksessa tehtävä esitys tilikauden 
tuloksen käsittelystä. 
 
Toimintatuotot, toimintakulut ja toimintakate 
 
Toimintatuotot olivat vuonna 2025 n. 11,8 milj. euroa ja toimintatuotot 
ylittivät talousarvion noin 0,5 milj.eurolla. Ylitystä muodostui tonttien 
myyntituloista 1,8 milj.euroa ja vastaavasti maankäyttömaksujen 
tuloutuksista alitusta 1,5 milj.euroa. 
 
Toimintakulut olivat 41,4 milj. euroa ja kasvoivat edellisvuoteen verrattuna 
11 %. Kulujen kasvua selittää pääosin se, että Tunturi-Lapin ja Pellon 
työllisyysalue aloitti toimintansa 1.1.2025. Sen toimintakulut olivat 2,4 
milj.euroa vuonna 2025. Euromääräisesti eniten kunnan 
toimintakustannuksista kasvoivat henkilöstökulut 2,1 milj.euroa (10 %). 
Toinen olennaisesti kasvanut kuluerä oli avustukset, jotka kasvoivat 1,4 
milj.euroa. Työllisyysalue maksoi avustuksia yhteensä 0,9 milj.euroa. 
 
Toimintakate eli nettotoimintakulut olivat –29,5 milj. euroa eli 2,9 milj.euroa 
muutettua talousarviota pienemmät. Alitusta oli kaikilla toimialoilla paitsi 
koululautakunnassa, joka ylitti talousarvion 774.865 eurolla. 
 
Verotulot ja valtionosuudet 
 
Verotulot ja valtionosuudet toteutuvat lähes ennakoidun mukaisesti. 
Verotulot olivat yhteensä 27,8 milj. euroa eli vain 0,1 milj.euroa alle 
talousarvion. Valtionosuuksia saatiin 13 milj.euroa. 
 
Rahoitustuotot -ja kulut 
 
Rahoitustuotot ja -kulut olivat yhteensä 1,9 milj. euroa (tuottoa). 
Merkittävimmät rahoitustuotot olivat Ounastähti kehittämiskuntayhtymän 
ylijäämän palautus 1.123.690 euroa, Levi Ski Resortin osinko 329.120 
euroa ja Rovakaira Oy:n osinko 368.604 euroa. 
 
Vuosikate, poistot ja ylijäämä 
 
Vuosikate oli 13,3 milj. euroa eli 3,6 milj.euroa yli talousarvion. 
 
Poistot ja arvonalentumiset olivat 4,7 milj. euroa mikä oli 0,6 milj.euroa yli 
talousarvion 
 
Tilikauden tulos oli 8,5 milj. euroa ennen poistoerojen ja varausten 
muutosten kirjauksia. 
 
Tilikauden ylijäämä oli 8,6 milj. euroa ja muutettuun talousarvioon 
verrattuna se on noin 2,5 milj. euroa enemmän. 
 
Investoinnit 
 



Investointimenoja toteutui suunniteltua vähemmän eli yhteensä 10,7 milj. 
euroa kun muutetussa talousarviossa niiden määrä oli 20,3 milj. euroa. 
 
Kunnan rahoitusasema 
Kittilän kunnan taseeseen on kertynyt ylijäämää 65,4 milj. euroa kun 
huomioidaan edellisten tilikausien ylijäämien lisäksi vuoden 2025 ylijäämä. 
Kertynyttä ylijäämää on 9.366 euroa per asukas. 
 
Kittilän kunnan lainamäärä pieneni vuoden 2025 aikana n. 0,8 milj. euroa 
ja 31.12.2025 lainaa oli 2,3 milj. euroa. Se tarkoittaa 331 euroa per asukas 
(vuoden 2024 lopussa 448 euroa per asukas) 
 
Kunnalla oli vuoden lopussa enemmän rahavaroja kuin lainoja. 
 
Kuntakonsernin tulos ja rahoitusasema 
 
Kittilän kuntakonsernin ylijäämä oli 9,1 milj. euroa ja konsernissa on 
kertynyttä ylijäämää taseessa 119,6 miljoonaa euroa kun huomioidaan 
myös vuoden 2025 ylijäämä. 
 
Konsernin lainojen määrä kasvoi 1,6 milj. eurolla ja lainaa oli vuoden 2025 
lopussa 42,8 milj. euroa. Lainaa oli vuoden lopussa 6.134 euroa per 
asukas (vuoden 2024 lopussa 6.029 euroa per asukas). 
 
Konsernin omavaraisuusaste oli 66,2 % (edellisen vuoden lopussa 65,8 
%). Konsernin lainat ja vuokravastuut kasvoivat 44 miljoonaan euroon 
(vuoden 2024 lopussa 42,1 miljoonaa euroa).  
 
Esitys tilinpäätökseksi ja toimintakertomukseksi oheismateriaalina. 
 

Esittelijä Kunnanjohtaja Kurula Timo 
 

Päätösehdotus 1) hyväksyä ja allekirjoittaa Kittilän kunnan vuoden 2025 tilinpäätöksen 
2) saattaa tilinpäätöksen tilintarkastajien tarkastuksen ja 
tarkastuslautakunnan käsittelyn jälkeen edelleen valtuustolle 
hyväksyttäväksi 
3) oikeuttaa talousosaston tekemään tilinpäätökseen teknisluonteisia 
korjauksia ja tarkistuksia 
4) esittää valtuustolle vuoden 2025 tilinkauden tuloksen 8.508.298,02 
euroa käsittelystä seuraavaa: 
- tuloutetaan investointivarauksia 2.235.000 euroa liittyen Tunturitien 
peruskorjaukseen, Levin katujen saneeraukseen, Rakkavaarantien 
saneeraukseen sekä kirkonkylän tulvapenkereen 1.ja 2.vaiheisiin 
- kirjataan poistoeron vähennystä 580.879,60 euroa ja lisäystä 2.235.000 
euroa 
- kirjataan rahastojen lisäystä 500.000 euroa tiehankerahastoon ja 
- tilikauden ylijäämä 8.589.177,62 euroa siirretään taseen ylijäämä-tilille 
 
Tilintarkastusyhteisön vaatiman Vahvistusilmoituskirjeen allekirjoittavat 
kunnanhallituksen puheenjohtaja ja kunnanjohtaja. 
 

Päätös Kunnanjohtaja Timo Kurula ja controller Tuija Lång esittelivät kunnan 
tilinpäätöstä. 
  
Tauko pidettiin klo 13:46 – 13:58. 
 
Sivistystoimenjohtaja Petteri Kinnunen esitteli koululautakunnan ja 
hyvinvointilautakunnan tilinpäätöstä klo 13:58 – 14:47. 
 



Tekninen johtaja Roni Jänkälä esitteli teknisen lautakunnan tilinpäätöstä 
klo 14:48 – 15:36. 
 
Tauko pidettiin klo 15:36 – 15:47. 
 
Kunnanjohtajan esitys hyväksyttiin. 

 


